

1243

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

- 1.1 Objednávateľ: **Mesto Poprad**
Sídlo: Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3, 058 01 Poprad
Štatutárny zástupca: Ing. Anton Danko, primátor mesta
IČO: 00326470
DIČ: 2021031144
IČ DPH: Mesto Poprad nie je platcom DPH,
SK 2021031144 – zdaniteľná osoba registrovaná pre
daň podľa § 7a Zákona č. 222/2004 Z. z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK84 0200 0000 0000 0290 7562
Telefón: 052/7167 244
Fax: 052/7721 218
E - mail: podatelna@msupoprad.sk
(ďalej len „Objednávateľ“)
- 1.2 Zhotoviteľ: **INOVABAU s.r.o.**
Sídlo: 05801 Poprad, Podtatranská 145/15
Štatutárny orgán: Ing. Patrik Volák, konateľ
IČO: 56381026
DIČ: 2122298860
Bankové spojenie: ČSOB a.s.
IBAN: SK37 7500 0000 0040 3449 8167
Tel/fax:
E – mail:
Zápis v registri: OR Okresný súd Prešov, oddiel: Sro/48291/P
(ďalej len „Zhotoviteľ“)
(ďalej v texte spolu len "Zmluvné strany")

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY ZMLUVY

- 2.1 Podkladom pre uzavretie zmluvy je cenová ponuka Zhotoviteľa – rozpočet zo dňa 27.10.2024, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 2.2 Názov zákazky: **„Rekonštrukcia nebytových priestorov na tri 1-izbové byty v bytovom dome Xenón“.**

III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY

- 3.1 Predmetom zmluvy je rekonštrukcia nebytových priestorov na tri 1-izbové byty v bytovom dome Xenón, na adrese Dostojevského 2607 v Poprade, t. j. vybúranie murovaných konštrukcií bytového jadra a zariadení prvkov v jeho priestore. Odstránenie starých elektrických rozvodov v celej bytovej jednotke, následne vymurovanie nového jadra so zariadeniami prvkami a montáž nových elektrických rozvodov, výmena interiérových dverí a výmena PVC podlahy v zmysle technickej správy a v rozsahu priloženého rozpočtu.

- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve na profesionálnej úrovni s odborne spôsobilými osobami, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo, pričom bude rešpektovať všetky zákony, právne predpisy a normy platné na území Slovenskej republiky, a tiež rozhodnutia príslušných dotknutých orgánov.
- 3.3 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať zásadný vplyv na jeho prevádzkovanie.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v článku III. bode 3.1 najneskôr do 20.12.2024. Objednávateľ je povinný najneskôr jeden deň pred zahájením prác pripraviť priestory k realizácii diela tak, aby Zhotoviteľ mohol nasledujúci pracovný deň bez prekážok začať s prácami na diele. V prípade nedodržania takto určenej lehoty sa termín dodania diela predlžuje o čas omeškania s prípravou priestorov pre vykonanie diela.
- 4.2 Ak Zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku Zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 4.3 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá by mohla mať vplyv na kvalitu a lehotu zhotovenia diela.

V. CENA DIELA

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená rozpočtom zo dňa 10.09.2024, ktorý vyhotovil Zhotoviteľ a tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre Zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

Celková cena bez DPH	35 501,23 €
DPH 20%	7 100,25 €

Celková cena vrátane DPH **42 601,48 €**
(slovom: Štyridsaťdvatisícšesťsto jeden eur štyridsaťosem centov)

- 5.2 Všetky práce na diele, ktorých sa zmluva týka, budú uhradené na základe skutočne dodaných množstiev dodávok a prác, odsúhlasených a potvrdených oprávneným pracovníkom Objednávateľa.
- 5.3 Cena pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie diela, ktoré umožnia Objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným dielom. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne platnými predpismi v čase fakturácie.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytuje finančné preddavky na predmet zmluvy.
- 6.2 Cena za dielo bude Zhotoviteľovi uhradená po ukončení diela a jeho protokolárnom prevzatí Objednávateľom.
- 6.3 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných druhov a množstiev prác Zhotoviteľa, odsúhlasený a podpísaný oprávneným pracovníkom Objednávateľa.
- 6.4 Lehota splatnosti faktúry za vykonané práce je 14 dní odo dňa ich doručenia Objednávateľovi.

- 6.5 V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti v zmysle platných právnych predpisov, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť doručením opravenej faktúry Objednávateľovi.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený v súlade s predloženou ponukou a podmienkami zmluvy a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré predmet zmluvy bude mať v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, zodpovedá Zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Záručná doba je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela Objednávateľom na práce. U zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záručnú dobu uvedenú v záručnom liste, platí záručná doba udaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov.
- 7.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má Objednávateľ právo požadovať a Zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle tohto článku do 3 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie Objednávateľa alebo nástupcu a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd dohodnú zmluvné strany písomne.
- 7.6 Ak Zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutej lehote, Objednávateľ má právo zabezpečiť ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa.
- 7.7 Havarijné stavy, t. j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie odklad a za ktoré nesie zodpovednosť Zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA A ODOVZDANIA DIELA

- 8.1 Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby Zhotoviteľ mohol na ňom začať práce s podmienkami zmluvy.
- 8.2 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady obstaranie, dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov a ich presun na stavenisko.
- 8.3 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 8.4 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami Vyhlášky 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností.
- 8.5 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.6 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a prístupových cestách k nemu.
- 8.7 Zhotoviteľ neodkladne odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti a Objednávateľovi pri odovzdaní diela odovzdá vážne lístky odpadov.
- 8.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať domový poriadok platný v predmetnom bytovom dome.
- 8.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať Objednávateľa na prevzatie diela a to minimálne 1 pracovný deň vopred.
- 8.10 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo v zmysle predloženej ponuky a tejto zmluvy.

IX. ZMLUVNÉ POKUTY A SANKCIE

- 9.1 Zmluvné strany si pre prípad porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy dohodli zmluvné pokuty a sankcie.
- 9.2 Ak Zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III bod 3.1 po lehote uvedenej v čl. IV bod 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 200,00 € vrátane DPH za každý kalendárny deň omeškania.

- 9.3 Ak Objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, zaplatí Zhotoviteľom vyúčtované úroky z omeškania vo výške rovnajúcej sa sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 9.4 Ak Zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v čase podľa čl. VII bod 7.5, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 100,00 € za každý kalendárny deň omeškania.
- 9.5 Ak Zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. VII bod 7.5, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 100,00 € za každý kalendárny deň omeškania.
- 9.6 Lehota splatnosti faktúr, ktorými sa uplatňujú zmluvné pokuty je do 14 dní odo dňa ich doručenia.
- 9.7 Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

X . ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

- 10.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie sa oznamuje doporučeným listom s účinkom ku dňu doručenia listu.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 11.2 Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 11.3 Ak sa zmluvné strany v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy nedohodnú, požiada jedna zo strán o rozhodnutie súd.
- 11.4 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia obchodným zákonníkom platným pri podpise zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a právnym poriadkom SR.
- 11.5 Táto zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá Objednávateľ a jedno Zhotoviteľ.
- 11.6 Účastníci zmluvy po jej prečítaní výslovne prehlásili, že sú oprávnení s predmetom zmluvy nakladať, zmluvné prejavy sú dostatočne zrozumiteľné a určité, že zmluva bola spísaná a uzavretá podľa ich slobodnej a vážnej vôle, že ju neuzavreli v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, na dôkaz čoho ju vlastnoručne podpísali.

Príloha: rozpočet zo dňa 22.10.2024

V Poprade dňa: _____

Za Objednávateľa: Mesto Poprad

V Poprade dňa : _____

Za Zhotoviteľa: INOVABAU s.r.o.

Ing. Anton Danko
primátor mesta

Ing. Patrik Volák

KRYCÍ LIST ZADANIA

Názov stavby	Rekonštrukcia nebytových priestorov v BD Xenón - Poprad	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia nebytových priestorov v BD Xenón - Poprad	EČO	
Názov časti		Miesto	Poprad
Objednávateľ	Mesto Poprad	IČO	
Projektant	Ing. Michal Babej	DIČ	
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	27.10.2024

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	295,34	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	5 534,18	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	7 033,05	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	14 079,03	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	8 559,62					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 501,23	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22		35 501,23
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	35 501,23 DPH	7 100,25
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		42 601,48
Dátum a popis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia nebytových priestorov v BD Xenón - Poprad

Objekt: Rekonštrukcia nebytových priestorov v BD Xenón - Poprad

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Poprad

Zhotoviteľ:

Dátum: 27.10.2024

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				
1	K	011	317165300	Nenosný preklad šírky 75 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	19,178	191,780
2	K	014	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových hr. 150 mm	m2	5,880	26,427	155,392
3	K	011	342272120	Priečky z porobetónových tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.75 mm	m2	25,427	17,740	451,066
4	K	011	342272121	Priečky z porobetónových tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.100 mm	m2	5,387	20,664	111,319
5	K	011	342272103	Priečky z porobetónových tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.125 mm	m2	12,870	23,493	302,356
6	K	011	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	15,600	3,692	57,592
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000
			611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov rovných , opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková				
7	K	014			m2	109,020	1,966	214,306
8	K	014	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	261,200	1,899	495,920
9	K	011	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	99,128	10,021	993,313
10	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	99,128	8,036	796,551
11	K	011	642942111	Osadenie oceleového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	10,000	11,027	110,274
12	M	MAT	5533194000	Záruben ocelová CgU 60x197x10 cm	ks	6,000	28,767	172,602
13	M	MAT	5533194400	Záruben ocelová CgU 80x197x10 cm	ks	4,000	30,685	122,739
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce				0,000
14	K	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	10,000	3,068	30,685
15	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	118,570	1,438	170,545
16	K	HZS	HZS001	HZS - demontážne práce, vysprávky po búracích prácach	hod	30,000	14,384	431,505
	D		960	Búracie práce				
17	K	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	39,000	2,925	114,061
18	K	013	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie dverného krídla do 2 m2	ks	7,000	0,767	5,370
19	K	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	9,456	3,979	37,630
20	K	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,540	7,863	67,150
21	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,540	12,926	110,388
22	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,400	0,432	36,851
23	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,540	9,205	78,614
24	K	013	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,540	38,356	327,560
25	K	013	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	t	8,540	4,795	40,945
	D		99	Presun hmôt HSV				0,000
26	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,185	22,103	203,013
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,000
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,000
27	K	711	7111200PC	Hydroizolačný náter vč. izolačnej pásky na ploche vodorovnej	m2	10,590	13,904	147,244

28	K	711	7111300PC	Hydroizolačný náter vč. izolačnej pásky na ploche zvislej	m2	9,450	14,384	135,924
	D		723	Plynofikácia				0,000
29	K	721	723100001	Plynofikácia	kpl	1,000	882,581	882,581
	D		725	Zdravotechnika				0,000
30	K	721	720000001	Zdravotechnika	kpl	1,000	7 189,700	7 189,700
31	K	721	725399103	Montáž digestora do kuchynskej linky	ks	3,000	13,003	39,008
32	M	MAT	4295100200	Kuchynský digestor vč. prírodného potrubia	ks	3,000	115,068	345,204
33	K	721	725619102	Montáž plynového sporáka	ks	3,000	15,822	47,466
34	M	MAT	6429900PC	Plynový sporák	ks	3,000	239,725	719,175
	D		7630	Konštrukcie sadrokartónové				0,000
35	K	763	763132310	SDK podhľad zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	10,590	27,329	289,410
36	K	763	763122131	SDK stena predsadená, jednoduchá kca UD a CD dosky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	9,100	20,137	183,246
37	K	763	7631719300	Montáž revízných dvierok pre SDK priečky a steny veľkosti do 0,50 m2	ks	3,000	6,712	20,137
38	M	MAT	59893690PC	Revízne dvierka pre SDK	ks	3,000	28,767	86,301
39	K	763	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	6,040	1,247	7,529
	D		766	Konštrukcie stolárske				
40	K	766	766662112	Montáž dverných krídiel kompletizovaných do zamurovanej rámovej zárubne jednokrídlové	ks	12,000	18,219	218,629
41	M	MAT	6116311PC	Dvere vnútorné drevené dýhované plné 60x197 cm vč. kovania	ks	6,000	110,274	661,641
42	M	MAT	6116321PC	Dvere vnútorné drevené dýhované 2/3 zasklené 80x197 cm vč. kovania	ks	6,000	115,068	690,408
43	K	766	766812111	Montáž kuchynskej linky drevenej na stenu, šírky do 1500 mm	ks	3,000	44,589	133,767
44	M	MAT	6129600PC	Kuchynská linka š.1200 mm	ks	3,000	719,175	2 157,525
45	K	766	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	40,270	1,151	46,338
	D		771	Podlahy z dlaždíc				
46	K	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm vč. soklíkov	m2	10,590	18,794	199,033
47	M	MAT	5976412209	Dlaždice keramické	m2	12,000	12,945	155,342
48	K	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,700	3,931	14,547
	D		776	Podlahy povlakové		0		
49	K	775	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	115,000	3,931	452,121
50	K	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov PVC	m	115,000	0,690	79,397
51	M	MAT	284410090	Podlahový soklík z PVC	m	115,000	1,438	165,410
52	K	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	119,280	2,018	240,765
53	K	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vč. soklíkov	m2	107,960	5,897	636,665
54	M	MAT	2841291600	Podlahovina z PVC hr 2 mm	m2	120,000	11,507	1 380,816
55	K	775	776691002	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm	m2	118,570	6,760	801,562
56	K	775	776992111	Penetrácia podkladu s očistením	m2	118,570	1,482	175,662
57	K	775	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	36,750	0,527	19,382
	D		781	Dokončovacie práce a obklady				
58	K	771	781415014	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 100 mm	m2	47,380	18,459	874,579
59	M	MAT	5978152101	Obkladačky keramické jednofarebné hladké glazúra bežná	m2	50,000	13,425	671,230
60	K	771	781419790	Príplatok za škárovanie obkladov	m2	47,380	1,577	74,737
61	K	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	16,900	2,205	37,272
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				
62	K	783	783222100	Nátery kovových stavebných doplnk.konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	11,500	4,411	50,726
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				
63	K	784	784452270	Maľby z maliarskych zmesí tekutých jednofarebné dvojnásobné s pačokovaním	m2	432,558	2,253	974,733
64	K	784	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach	m2	118,570	0,901	106,875
	D		M	Práce a dodávky M				
	D		21-M	Elektromontáže				
65	K	921	210000001	Elektroinštalácia	kpl	1,000	8 559,623	8 559,623
				Celkom				35 501,234

PLYNOFIKACIA

Odberteľ: Mesto Poprad
Projektant: Jozef Janščík
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 27.10.2024

Stavba : Rekonštrukcia nebytových priestorov na tri 1 izbové byty v bytovom dome Xenón
Objekt :
Časť : Rozšírenie plynofikácie

Proj.činnosť vo výst. Kežmarok Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách Jednotková	DPH %	Nh	Jedn. cena	Index JC	Množstvo	Index mn.
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE														
723 - Vnútorný plynovod														
1	721	723110204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	3,000	m	33,83	101,49		20	0,784				
2	721	723160204	Pripojka k plynomerom spoj. na závit bez odchodu G 1	3,000	súbor	58,38	175,13		20	1,940				
3	721	723160334	Rozperky prípojok k plynomerom G 1	3,000	súbor	23,03	69,10		20	0,862				
4	721	723185110	Potrubie medené mäkké spájané lisovaním DN 12 ZTI	4,500	m	15,96	71,80		20	0,363				
5	721	723190901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	2,000	kus	1,84	3,68		20	0,073				
6	721	723190907	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie potrubia	30,000	m	1,55	46,60		20	0,620				
7	721	723190909	Opr. plyn. potrubia, neúradná tlak. skúška existujúceho potr.	2,000	kus	13,83	27,65		20	0,549				
8	721	723190914	Opr. plyn. potrubia, navarenie odbočky na potrubie DN 25	3,000	kus	13,35	40,04		20	0,410				
9	721	723201111	Montáž flexibilnej hadice pre plyn pre bajonetové uzávery	3,000	kus	4,72	14,15		20	0,166				
10	MAT	831A01003	Objímka násuvná 25	3,000	kus	14,38	43,15		20					
11	721	723231172	Kohút guľový rohový G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový vnútorný závit	3,000	kus	12,62	37,86		20	0,173				
12	721	723231174	Kohút guľový rohový G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový vnútorný závit	6,000	kus	20,84	125,02		20	0,478				
723 - Vnútorný plynovod spolu:										6,418				
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu:										6,418				
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE														
783 - Nátery														
13	783	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	3,000	m	2,52	7,57		20	0,103				
783 - Nátery spolu:										0,103				
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:										0,103				
999 - PSV ostatné														
14	700	999997004	Konštrukcie a práce PSV, HZS T4	6,000	hod	19,89	119,33		20	2,000				
999 - PSV ostatné spolu:							119,33		2,000					
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							882,58		8,521					
Rozpočet celkom:							882,58		8,521					

ZDRAVOTECHNIKA

Odberateľ:
Projektant: Ing. Nemec Peter
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 27.10.202.

Stavba :REKONŠTRUKCIA NEBYTOVÝCH PRIESTOROV NA TRI 1-ZBOVÉ BYTY V BYTOVOM DOME XENÓN-DOSTOJEVSKÉHO 2

Objekt :BYTOVÁ JEDNOTKA č.106, 107 A 108

Časť : ZDRAVOTNOTECHNICKÉ INŠTALÁCIE

Ing. Peter Nemec **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	--------------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

713 - Izolácie tepelné

1	MAT	2723A0108	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.22/6 mm - ECHX 06 022	6,000	m	0,72	4,32
2	MAT	2723A0110	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.28/6 mm - ECHX 06 028	6,000	m	0,89	5,35
3	MAT	2723A0406	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.22/19 mm - ECHX 19 022	3,000	m	2,68	8,05
4	MAT	2723A0408	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.28 /19mm - ECHX 19 028	3,000	m	3,16	9,49
5	MAT	P.C.10	Sponka uzatváracia plastová	90,000	KS	0,10	8,63
6	MAT	P.C.8	LEPIDLO 0.5 L	1,000	KS	7,19	7,19
7	713	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	9,000	m	0,88	7,94
8	713	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	9,000	m	0,91	8,20
9	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,001	t	30,98	0,03
713 - Izolácie tepelné spolu:				59,20			59,20

721 - Vnútorná kanalizácia

10	721	721140905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	3,000	kus	221,77	665,32
11	721	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	3,000	m	1,18	3,54
12	721	721178112	Montáž odpadného potrubia PP-HT systém vodorovného DN 40	3,000	m	8,70	26,09
13	721	721178113	Montáž odpadného potrubia PP-HT systém vodorovného DN 50	5,000	m	8,96	44,78
14	721	721178115	Montáž odpadného potrubia PP-HT systém vodorovného DN 100	3,000	m	10,12	30,35
15	721	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	3,000	kus	2,83	8,49
16	721	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	9,000	kus	3,14	28,22
17	721	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	3,000	kus	4,66	13,98
18	721	721273145**	PODOMIETKOVÁ ZÁPACH.UZÁVIERKA HL404.1 DN 40/50	3,000	KUS	43,67	131,00
19	721	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	11,000	m	0,90	9,92
20	721	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,116	t	23,26	2,70
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				964,39			964,39

722 - Vnútorný vodovod

21	721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	10,000	m	2,46	24,64
22	721	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	6,000	kus	14,07	84,40
23	721	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zvaraním	6,000	m	7,76	46,55
24	721	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zvaraním	3,000	m	7,92	23,76
25	721	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zvaraním	6,000	m	8,64	51,84
26	721	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zvaraním	3,000	m	8,82	26,47
27	MAT	388212250	Vodomer bytový na studenú úžitk. vodu ETQN1,5DN.22 110mm	3,000	kus	14,02	42,06
28	MAT	388212270	Vodomer bytový na teplú úžitk. vodu ETQN1,5B90 EABH	3,000	kus	40,66	121,97
29	721	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	3,000	kus	4,57	13,72
30	721	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	12,000	kus	5,29	63,52
31	MAT	P.C.912	Stavebné úpravy-odhad	1,000	ks	197,00	197,00
32	MAT	P.C.IMT12	GULŔOVÝ UZÁVER-VODA-FF IMT 3/4"	12,000	KS	5,27	63,29
33	721	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	18,000	m	1,73	31,07
34	721	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	18,000	m	1,16	20,88
35	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,037	t	21,35	0,79
722 - Vnútorný vodovod spolu:				811,96		0,00	811,96

					0,00	
		725 - Zariadenie predmety			0,00	
36	721	725110611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom na ďalšie použitie	2,000 súbor	8,33	16,67
37	721	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	3,000 súbor	128,90	386,71
38	721	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	3,000 súbor	39,50	118,49
39	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000 súbor	5,22	10,43
40	721	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	3,000 súbor	81,40	244,20
41	721	725241223	Vanička sprchová z ľateho polymernramoru čtvrtkruhová 900x900 mm	3,000 súbor	302,75	908,26
42	MAT	5521K1701	Kút sprchovací ECR2/900 - výplň transp.	3,000 kus	702,83	2 108,48
43	721	725244152	Montáž - zástena sprchová dvojkrídlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm pre vaničky štvrtkruhové	3,000 súbor	34,16	102,47
44	721	725249107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	3,000 súbor	120,85	362,55
45	721	725810402**	Ventil rohový so spätnou klapkou 05954 G 1/2x3/4*+	3,000 súbor	4,75	14,24
46	721	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	3,000 kus	1,62	4,86
47	721	725820600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	3,000 súbor	106,16	318,48
48	721	725820801	Demontáž batérii nástenných do G 3/4	3,000 súbor	3,09	9,26
49	721	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	3,000 súbor	52,02	156,06
50	721	725829301	Montáž batérii umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	3,000 kus	9,15	27,44
51	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	3,000 súbor	123,83	371,50
52	721	725849200	Montáž batérii sprch. násten. s riastav. výškou	3,000 kus	15,14	45,42
53	721	725860010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	3,000 kus	13,26	39,78
54	721	725860010*	Zápachová uzávierka pre drez D 50 štandardná kvalita	3,000 kus	12,84	38,52
55	721	725860811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	3,000 kus	0,54	1,61
56	721	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	3,000 kus	5,52	16,57
57	721	725869210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	3,000 kus	11,70	35,10
58	721	725980113	Dvierka kovové lakované 30/30	3,000 kus	4,32	12,95
59	721	998725101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,170 t	24,10	4,10
		725 - Zariadenie predmety spolu:		5 354,15		5 354,15
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		7 189,70		7 189,70
		Za rozpočet celkom		7 189,70		7 189,70

Elektroinštalácia

Stavba: Rekonštr. nebyt. priestorov na tri jednoizbové byty v byt. dome XENON Poprad
Objekt: Tri jednoizbové byty

Objednávateľ: Mesto Poprad
Zhotoviteľ:
Miesto: Poprad

Spracoval:
Dátum: 27.10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

956,765

0,240

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

111,996

0,239

1	612453621.S	Omietka rýh v stenách maltou cementov. š. ryhy nad 150 do 300mm hladená dreveným hladidlom	m2	6,000	18,666	111,996	0,239
---	-------------	--	----	-------	--------	---------	-------

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

844,769

0,000

2	971035802.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	135,000	0,084	11,392	0,000
3	971035803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	225,000	0,102	22,870	0,000
4	971045802.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	135,000	0,102	13,722	0,000
5	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	45,000	0,122	5,480	0,000
6	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	36,000	1,681	60,514	0,000
7	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	12,000	4,421	53,046	0,000
8	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	63,000	1,826	115,022	0,000
9	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	9,000	2,273	20,453	0,000
10	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00500t	m	12,000	2,565	30,781	0,000
11	974049121.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	90,000	5,207	468,614	0,000
12	974049122.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	6,000	7,146	42,874	0,000

M

Práce a dodávky M

6 909,398

0,140

21-M

Elektromontáže

6 683,629

0,138

13	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	36,000	1,807	65,036	0,000
14	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	36,000	0,377	13,567	0,001
15	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	18,000	7,711	138,789	0,000
16	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	18,000	2,790	50,227	0,002
17	210010325.S	Krabica (KUL 68 kruhová) do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	6,000	7,438	44,629	0,000
18	345410015010.S	Krabica prístrojová KPRL 64-60/LD, z PVC	ks	6,000	2,017	12,099	0,000
19	210010331.S	Krabica pre lištový rozvod bez zapojenia	ks	18,000	3,530	63,535	0,000
20	345410014000.S	Krabica lištová PVC univerzálna LK 80x28/2T HB na stenu	ks	18,000	3,364	60,549	0,001
21	345610004910.S	Svorkovnica S-66, z PA	ks	6,000	1,634	9,804	0,000
22	210010503.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	3,000	1,093	3,279	0,000

23	345610009500.S	Svorkovnica svietidlová 6311-06, 250 V, max. prierez 4 mm ² , 2 póly, IP20	ks	6,000	1,548	9,286	0,001
24	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	84,000	1,682	141,280	0,000
25	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	84,000	0,020	1,691	0,001
26	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	48,000	1,996	95,829	0,000
27	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	24,000	7,522	180,519	0,000
28	343430004100.S	Bužírka zmrašťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	ks	24,000	0,490	11,760	0,000
29	210110009.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,052	18,155	0,000
30	345310000705.S	Ovládač jednopolové nástenný, radenie 1/0, IP44	ks	3,000	5,284	15,851	0,000
31	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	9,000	2,920	26,279	0,000
32	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1, 1So	ks	9,000	5,953	53,576	0,001
33	345350001500.S	Kryt spínača	ks	9,000	2,399	21,593	0,000
34	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	9,000	1,343	12,091	0,000
35	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	3,000	3,823	11,469	0,000
36	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	3,000	6,048	18,143	0,000
37	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,154	3,461	0,000
38	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. radenie 6	ks	6,000	3,340	20,039	0,000
39	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	6,000	4,897	29,383	0,000
40	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,154	6,921	0,000
41	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia križový prep. - radenie 7	ks	3,000	3,762	11,285	0,000
42	345330003530.S	Prepínač križový polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	3,000	7,582	22,746	0,000
43	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	1,154	3,461	0,000
44	210110047.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový so sig.tlejivkou - radenie 1 S	ks	6,000	3,340	20,039	0,000
45	345340007970.S	Spínač jednopolový s podsvietením alebo so signálkou, polozapustený a zapustený, radenie č.1 S	ks	6,000	7,678	46,067	0,000
46	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	1,154	6,921	0,000
47	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	30,000	6,472	194,148	0,000
48	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	30,000	5,379	161,383	0,003
49	210111023.S	Domová zásuvka s prepäťovou ochranou pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250V / 16A 2P + PE	ks	6,000	8,425	50,549	0,000
50	345520000470.S	Zásuvka jednonásobná s prepäťovou ochranou IP44	ks	6,000	71,454	428,726	0,001
51	210120401.S	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	3,000	5,463	16,389	0,000
52	358220022416	Istič LTE-25B-1, 25 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 6 kA	ks	3,000	5,291	15,874	0,000
53	210192572.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis.štítiku pre vodič do 6 mm ²	ks	6,000	1,850	11,098	0,000
54	345610016290.S	Svorka radová RS 6/0	ks	6,000	0,567	3,400	0,000
55	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	6,000	0,230	1,381	0,000
56	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	3,000	16,389	49,166	0,000
57	357140008110.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, rade 14, modulov PE+N, IP40 RB	ks	3,000	512,302	1 536,906	0,007
58	210193096.S	Skriňa RE, trojfázová, skupinové meranie 3 - 5. odberatelia	ks	3,000	46,645	139,934	0,000
59	210201205.S	Zapojenie LED svietidla IP20/40, 1 x svetelný zdroj, interierového	ks	12,000	7,984	95,806	0,000
60	348110001602	LED svietidlo 350 20W / 2 700K	ks	3,000	35,959	107,876	0,009
61	348110001602.S	LED svietidlo 300 16W / 2 700K	ks	3,000	28,000	84,000	0,009
62	348110001604	LED svietidlo FUL ANETA 210 10W / 2 700K	ks	3,000	16,877	50,630	0,009
63	348110001604.S	LED svietidlo FUL ANETA 260 12W / 2 700K	ks	3,000	26,082	78,246	0,009
64	210201351.S	Zapojenie a montáž ventilátora	ks	6,000	15,822	94,931	0,000

65	383180014200.S	Ventilator 100/4" T	ks	6,000	113,186	679,114	0,003
66	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	9,000	13,237	119,130	0,000
67	210222040.S	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	21,000	6,031	126,641	0,000
68	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	21,000	0,726	15,244	0,002
69	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	21,000	0,721	15,143	0,001
70	210800009.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 4mm2	m	21,000	0,757	15,888	0,000
71	341110010700.S	Vodič medený CYY 4 mm2	m	22,050	0,513	11,312	0,001
72	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	10,000	0,946	9,464	0,000
73	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	10,500	0,472	4,954	0,001
74	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	1,009	40,351	0,000
75	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	42,000	0,637	26,742	0,006
76	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	90,000	1,009	90,789	0,000
77	341110000700.S1	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	94,500	0,637	60,169	0,013
78	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	170,000	1,134	192,844	0,000
79	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm2	m	178,500	1,169	208,648	0,034
80	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	30,000	1,113	33,398	0,000
81	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	31,500	1,073	33,800	0,006
82	210802226.S	Kábel medený uložený voľne JXKER2x2x0,5	m	15,000	0,714	10,716	0,000
83	341310007100.S	Kábel medený flexibilný JXKER 2x2x0,5 mm2	m	15,000	2,321	34,822	0,003
84	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	21,000	0,882	18,526	0,000
85	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm2 RE	m	22,050	1,550	34,168	0,004
86	210881078.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x6	m	16,000	1,471	23,535	0,000
87	341610014600.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x6 mm2 RE	m	16,800	3,684	61,893	0,007
88	PM	Podružný materiál	%	38,141	2,877	109,720	0,000
89	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	58,542	5,753	336,816	0,000

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

225,769 0,003

90	220300001.S	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na káblí do 5 x 2 mm	ks	6,000	11,134	66,803	0,000
91	220490041.S	Montáž telefónneho bytového zariadenia bez možnosti voľby, zapojenie, vyskúš. a vysvetlenie manipulácie	ks	3,000	15,475	46,424	0,000
92	404660002100.S	Telefón domáci	ks	3,000	33,082	99,246	0,003
93	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,994	5,753	13,296	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

693,460 0,000

94	HZS000113.S	Úprava elektrom. rozvážačov JOP II	hod	6,000	24,484	146,902	0,000
95	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	9,000	27,838	250,540	0,000
96	HZS000213.S	Demontáž jestvujúcich prístrojov, svetidiel a zariadení	hod	6,000	26,171	157,028	0,000
97	HZS000314.S	Odploombovanie a zaploombovanie rozv. a elmerov	hod	4,000	34,748	138,991	0,000

Celkom

8 559,623 0,380